2. Res donata nō acquirat absenti p seipsum: sed per suum seruū, si tradens hoc agat. h. d. t. Quid si ego i domo exi stens dico, dono Titio fundū: ille audit. h. d. hoc mihi placet: an erit perfecta dona tio? Dic q. nō: quia nō interuenit nūcius, vel epistolā: vt no. j. de acti. & ob. l. ex cō sensu. & s. de cōtrahē. emp. l. j. in ff. Facit quod no. C. de sac. sanc. eccle. l. illud. & de pecu. lega. l. si peculū. s. penul. Item finis leg. facit ad id quod dicit j. eod. l. qui mihi donatū. t. Inducitur in argumentum ad q. Perusini elegerūt quendā in potesta tem: querit an Perusini possint eū reuo care anteq. acceptet, vel illi sit qñtū ius, adeo q. nō possit fieri reuocatio. do. Iac. de Bel. disputauit q. istā in ciuitate illa. & q. nō possit reuocari, facit c. cū inter. & c. publicato. extra. de elec. Prætera, ex sola electiōe quis habet ius: vt no. in l. priuato rū. C. de iurisd. om. iudi. Facit de cōdi. & demō. l. Publius. in prin. et quod ibi no. In contrariū q. possit reuocari videt ista l. & l. qui absenti. in princip. j. de acq. pos. Facit quod dicimus de mādato, quod re iecta volūrate mandātis reuocat vt l. si pe cuniam. in prin. de condi. ob. cau. Insti. man. s. mandatū. Iaco. de Bel. soluit ante quā acceptet hoc modo. Quādā est cle ctiō, que perfectē ad eligētes non spectat, vt canonicū debent eligere episcopum, & cōfirmatio spectat ad Papam: & tūc cano nici nō possunt reuocare: vt in c. cū in ter. & c. publicato. extra. de elect. Qñque electiō tota spectat ad eligētes. vt ciuitas, ad quā spectat tota electiō Potestatis, potest Potestātē reuocare. aut. eius quod di citur de mādato: vt s. co. l. ij. s. sed si qs. do natus. Sed istud videt cōtra c. si tibi ab senti. extra. de præb. l. vj. Quid dicemus. Vt declarē istum passum, & vtrū ex elec tiōne acquirat ius: iura variare videtur. Nā quādā iura vident velle q. per solam electiōne acqñt ius electio, licet nō admi nistratio: vt in aut. de defen. ciuit. s. inte rim. & l. Publius. & qd. ibi not. de cōdi. & demō. l. priuatorū. C. de iurisd. om. iudi. & ibi glo. Quādā iura vident requirere præ sentationē, et acceptationē. l. fi. C. de decu.

3. Donatio quod non sit perfecta, si existens in domo dicat, dono Titio fundum: & ille hoc audito dicat hoc mihi placet.

4. Electio in potestate a ciuitate, an ciuitas possit reuocare antequam acceptet.

5. Ius acquiratur electio ex electione.

6. Res donata nō acquirat absenti p seipsum: sed per suum seruū, si tradens hoc agat. h. d. t. Quid si ego i domo exi stens dico, dono Titio fundū: ille audit. h. d. hoc mihi placet: an erit perfecta dona tio? Dic q. nō: quia nō interuenit nūcius, vel epistolā: vt no. j. de acti. & ob. l. ex cō sensu. & s. de cōtrahē. emp. l. j. in ff. Facit quod no. C. de sac. sanc. eccle. l. illud. & de pecu. lega. l. si peculū. s. penul. Item finis leg. facit ad id quod dicit j. eod. l. qui mihi donatū. t. Inducitur in argumentum ad q. Perusini elegerūt quendā in potesta tem: querit an Perusini possint eū reuo care anteq. acceptet, vel illi sit qñtū ius, adeo q. nō possit fieri reuocatio. do. Iac. de Bel. disputauit q. istā in ciuitate illa. & q. nō possit reuocari, facit c. cū inter. & c. publicato. extra. de elec. Prætera, ex sola electiōe quis habet ius: vt no. in l. priuato rū. C. de iurisd. om. iudi. Facit de cōdi. & demō. l. Publius. in prin. et quod ibi no. In contrariū q. possit reuocari videt ista l. & l. qui absenti. in princip. j. de acq. pos. Facit quod dicimus de mādato, quod re iecta volūrate mandātis reuocat vt l. si pe cuniam. in prin. de condi. ob. cau. Insti. man. s. mandatū. Iaco. de Bel. soluit ante quā acceptet hoc modo. Quādā est cle ctiō, que perfectē ad eligētes non spectat, vt canonicū debent eligere episcopum, & cōfirmatio spectat ad Papam: & tūc cano nici nō possunt reuocare: vt in c. cū in ter. & c. publicato. extra. de elect. Qñque electiō tota spectat ad eligētes. vt ciuitas, ad quā spectat tota electiō Potestatis, potest Potestātē reuocare. aut. eius quod di citur de mādato: vt s. co. l. ij. s. sed si qs. do natus. Sed istud videt cōtra c. si tibi ab senti. extra. de præb. l. vj. Quid dicemus. Vt declarē istum passum, & vtrū ex elec tiōne acquirat ius: iura variare videtur. Nā quādā iura vident velle q. per solam electiōne acqñt ius electio, licet nō admi nistratio: vt in aut. de defen. ciuit. s. inte rim. & l. Publius. & qd. ibi not. de cōdi. & demō. l. priuatorū. C. de iurisd. om. iudi. & ibi glo. Quādā iura vident requirere præ sentationē, et acceptationē. l. fi. C. de decu.